
Zadavatel 

Masarykova univerzita  

Žerotínovo náměstí 9 

601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

Pověřená osoba 

Advokátní kancelář  

JUDr. Radka Jurčíka 

Čápkova 44 

602 00 Brno 

IČ: 71472304 

 

 

Nadlimitní veřejná zakázka „Výběr projektanta akce MU-

Rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, 

Arne Nováka, Brno“ zadávané v otevřeném řízení. Evidenční 

číslo VZ ve VVZ: 359775. 
 

 

  ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

 

V souladu s ust. § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (ZVZ), vydává zadavatel toto rozhodnutí zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky vydané v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Výběr projektanta akce MU-Rekonstrukce a dostavba historického areálu 

Filozofické fakulty, Arne Nováka, Brno“. Nejvhodnější nabídkou splňující 

nejlépe hodnotící kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka tohoto 

uchazeče: 

 

Název/obchodní firma: INTAR a.s., Bezručova 17a, 656 73 Brno, IČ 25594443 

 

Hodnocení nabídek, z něhož je patrné pořadí nabídek:  

 

Nabídky byly hodnoceny dle základního kritéria nejnižší nabídková cena bez 

DPH. Byly seřazeny podle výše nabídkové ceny, od nejnižší po nejvyšší. 

 

Výsledek hodnocení provedeného zadavatelem – pořadí nabídek je toto: 

 

Pořadí 

nabídky 

Firma, Sídlo Identifikační 

číslo 

Nabídková cena 

1. Obchodní firma: INTAR a.s. 

Sídlo: Bezručova 17a, 656 73 

Brno 

 

25594443  2.998.380,- Kč, 

2.478.000,- Kč 

bez DPH 

 

2. Obchodní firma: Pelčák a 

partner, s.r.o. 

Sídlo: Nám. 28. Října 1104/17, 

28270355 3.093.970,- Kč, 

2.557.000,- Kč 

bez DPH 



602 00 Brno 

 

3. Obchodní firma: Ateliér 

Velehradský, s.r.o.   

Sídlo: Libušino údolí 76, 623 

00 Brno 

 

29263140 3.194.400,- Kč, 

2.640.000,- Kč 

bez DPH 

 

4. Obchodní firma: BOOS a.s. 

Sídlo: Horova 68, 616 00 Brno  

 

00558249 3.418.250,- Kč, 

2.825.000,- Kč 

bez DPH 

 

5. Obchodní firma: ATELIER 90 

s.r.o. 

Sídlo: Eleonory Voračické 5a 

616 00 Brno 

46983376 4.356.000,- Kč, 

3.600.000,- Kč 

bez DPH 

 

6. Obchodní firma: KANIA a.s. 

Sídlo: Špálova 80/9, 702 00 

Ostrava 

 

26817853 4.388.670,- Kč, 

3.627.000,- Kč 

bez DPH 

 

7. Obchodní firma: TECHNICO 

Opava s.r.o. 

Sídlo: Hradecká 1576/51, 746 

01 Opava 1 

 

25849204 5.789.850,- Kč, 

4.785.000,- Kč 

bez DPH 

8. Obchodní firma: B K N spol. 

s r.o.   

Sídlo: Vladislavova 29/I., 566 

01 Vysoké Mýto 

 

15028909 

 

7.139.000,- Kč, 

5.900.000,- Kč 

bez DPH 

9. Obchodní firma: Arch.Design, 

s.r.o. 

Sídlo: Sochorova 3178/23, 616 

00 Brno 

 

25764314 8.107.000,- Kč, 

6.700.000,- Kč 

bez DPH 

 

 

 

Poučení: 

 

Rozhodnutí obsahuje poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110  odst. 

4 ZVZ a zákazu uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 ZVZ. 

 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele jsou dle ust. § 110 odst. 4 ZVZ přípustné 

námitky, které musí stěžovatel doručit do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky zadavateli, který o nich rozhodne. 



Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky písemně vzdát. 

  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s 

uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 

 

V Brně dne 21. 10. 2013 

 

 ................................................................ 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D. MBA  

                        kvestor 

 

 

        

    

 

 

 


		2013-10-21T13:57:39+0200
	Michal Sellner




